*oibz p̄micijs  
oibz die in p̄micijs*

*9. dñs*

*que auis*

*nt  
H  
mko*

naturales causas suos effectus ad pfectionē pducere. boni-  
tas cōpellit eas quā cupiunt diffundere. Bonū em̄ est sui ip-  
sius diffusiū. Si hoc faciant creature. quid faciet creator.  
Ipe em̄ amor ē: ipe bonitas infinita. An. s. pficiet opus suū  
Audi dñm iesum. Mea inq̄ volūtas ē vt faciā volūtatem  
eius qui misit me vt pficiā opus ei⁹ Qui ergo cepit te ama-  
re. te iuis beneficiis & gratis attrahere te a pct̄is mundare  
pculdubio pficiet opus suū. Hec em̄ sunt pparatiōes et̄ne  
vite. Cū igit nūc cadēs nō es collisus. Nōne quia dñs sup-  
posuit manū suā. Quare supposuit manū suam. Quare  
cōuertit ad se cor suū. Cur te ad pniām puocauit. Cur cō-  
solatus ē te. Nōne vt te mūdet & grā sua dignū faciat & ad  
vitā eternā pducatur. Nō sunt hec illusiōes & ymaginatiōes  
tue sed diuine inspirationes. Sed esto ymaginationes sint  
Nōne bone sunt. Nōne de fidei virtute pueniūt. Cū itaq̄  
ōne bonū a deo sit. vtiq̄ sunt hec ymaginatiōes diuine il-  
lūatiōes. Exulta ergo in verbis istis. Hiero. Ad hec ver-  
ba a deo confortatū est cor meū q̄ pre gaudio psallere cepi  
dicens. Dominus illuminatio mea & salus mea quē time-  
bo. Dominus ptektor vite mee a quo trepidabo. Et ad pe-  
des domini cum lacrimis puolutus dixi. Domine si cōsi-  
stunt aduersum me castra nō timebit cor meū. Quoniam  
fortitudo mea & refugium meū es tu: & ppter nomē tuū  
deduces me & enutries me.

### DEO GRATIAS.

Finis expositionis quā non perfecit Instāte mortis tpe.  
Hec fuerunt verba nouissima fratris Hieronymi ad dñm  
deum anteq̄ sumeret sanctam eucharistiā pro viatico vlti-  
mo & in eo finem fecit mortiq̄ traditus est.

*ppmatio ob...*

A  
ro  
ni  
tribus p  
scio q̄ tu e  
In vterū N  
cis ad effu  
nobis misit  
me. Orato  
um. Ne ra  
num spar  
orum deli  
precatōne  
tis vsq̄ in  
domine o  
offendi p  
siue mūd  
quibus a  
humiliter  
me deum  
sine ob h  
beat villa

Cōclu

Ecclesi  
Flagellat  
Elorenti  
Infideles  
gentes in  
Hec om̄ta  
Excōica  
nyum  
Non ob

ORATIO.

Agnosce domine scio ego q tu es verus deus crea  
 tor mundi et humane nature. Scio q tu es ista tri  
 nitas perfecta & indivisibilis & inseperabilis. In  
 tribus personis distincta p̄re filio et spiritu sancto. Ego  
 scio q tu es verbum eternum: q manasti de celo ī terram  
 In vterū Marie semper v̄rginis. Exaltatus in ara ligno cru  
 cis ad effundendum tuum preciosissimum sanguinem p̄  
 nobis miserrimis peccatorib⁹. Precor ergo te mi dñe opti  
 me. Oro te salvatorem meum. Rogo te consolatorem me  
 um. Ne tam copiosus ac preciosus sanguis pro me inua  
 num sparsus sit. Sed magis in remissionem omnium me  
 orum delictorum. Et pro illis pro quibus ego imploro de  
 precatōnem ab eo die quo accepi aquam sancti baptisima  
 tis vsq̄ in istud monumentum. dico q tibi meam culpam  
 domine omnipotens. Et ita peto ventam de hiis ī quibus  
 offendi presentē civitatē. Et oēm populū siue spiritualē  
 siue mūdānū. Et t̄t̄dem de omni re a me non intellecta. In  
 quibus a vero erravi. Et ab omnibus hīc circumstantibus  
 humiliter obsecro. ob deum mihi percendum ac q̄ pro  
 me deum precentur vt sit mea fortitudo nūc et in vltimo  
 fine ob hoc ne aduersarius inimic⁹ in me potestatem ha  
 beat vllam.

AMEN.

Cōclusiōes fratris dñici pro hieronymo per eū p̄dicare

Ecclesia dei indiget renouatione.  
 Flagellabitur. Renouabitur.  
 Florentia quoq̄ post flagella renouabitur & p̄sperabit̄.  
 Infideles conuertentur ad cristum vt patet anno cristi quī  
 gentesimo supra xxxiiii. milia baptisati in granata.  
 Hec ōnia erunt temporibus nostris.  
 Excōicatio nup factā cōtra venerādū patrē frat̄e iero  
 nimum nulla est.  
 Non obseruantes eam non peccant.

1574  
 1574  
 1574